
 

 

 

 

ERRATA DE EDITAL 

Pregão Eletrônico nº 83/2023 

Processo Administrativo nº 143604/2023 

A Pregoeira Oficial da Prefeitura de Piracanjuba/GO, através de suas atribuições legais no 

que se refere aos autos do Pregão Eletrônico nº 83/2023 – Sistema de Registro de Preços, do 

tipo Menor Preço por Item, objetivando a aquisição eventual e sob demanda de 

Medicamentos e Fórmulas Nutricionais afim de atender as demandas das Unidades ligadas 

Secretaria Municipal de Saúde de Piracanjuba/GO, conforme especificado no Termo de 

Referência – Anexo I do Edital, decide: 

RETIFICAR a termo especificação constante nos itens 05 e 53, uma vez que houve erro de 

digitação por parte da Secretaria Municipal de Saúde de Piracanjuba/GO, nas especificações. 

Onde se lê: 

LEIA-SE AGORA: 

Ficam inalteradas as demais cláusulas e condições, permanecendo mantida a data de 

abertura do certame para o dia 25 de outubro de 2023. 

Piracanjuba/GO, aos 20 de outubro de 2023 

 

Jacqueline Silva Campos 

Pregoeira Oficial 

05 
Alimento nutricionalmente completo para nutrição enteral ou oral hipossódico sem 

sacarose tipo Nutrison, Soya, Mutifiber ou similar lata 80 g 

53 Lidocaína a 2% s/ vaso constritor 200 ml inj. 

05 
Alimento nutricionalmente completo para nutrição enteral ou oral hipossódico sem 

sacarose tipo Nutrison, Soya, Mutifiber ou similar lata 800 g 

53 Lidocaína a 2% s/ vaso constritor 20 ml inj. 

JACQUELINE SILVA 

CAMPOS:0319755

2156

Assinado de forma digital por 

JACQUELINE SILVA 

CAMPOS:03197552156 

Dados: 2023.10.20 13:38:31 -03'00' 

Versão do Adobe Acrobat Reader: 

2023.006.20360


